
Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení 5 2079
a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě vyhodnocenívýsledku veřejné

zakázky s názvem „Nemocniční Iůžka".

Smluvní strany

Firma: L I  N E T spol. s r.o.
se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný
zastoupená: Bc. Zdeňkem Grimmem, MBA, ředitelem obchodu ČR — na základě plné moci
|Č:00507814
DIČ: C200507814
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 163

Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438 01 Žatec
IČ: 25026259
DIČ: CZ25026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,
zastoupena Mgr. Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

(dále jen „kupující")

Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy souvisí s realizací projektu: Doplnění a modernizace přístrojového vybavení
pro urgentní péči, intenzivní péči a poskytování zdravotních služeb při epidemiích v Nemocnici
Žatec o.p.s., identifikační číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016288, který je podpořen z 98
výzvy Integrovaného regionálního operačního programu (|ROP).

Předmětem kupní smlouvyje závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci: 50 ks lůžek
Eleganza 1-LE s příslušenstvím, 50 ks matrací PrimaCareZO a 50 ks stolků Eleganza Classic,
dále jako „přístroj nebo zboží“, smlouvou dále přesně označené, a převést na něj vlastnické
právo k němu. Vlastnické právo ke zboží, které je předmětem koupě, přechází na kupujícího
potvrzeným převzetím zboží prostřednictvím pověřeného zaměstnance kupujícího v místě
plnění, stejnějako nebezpečí škody na zboží.
Předmětem kupní smlouvy je také sjednání kupní ceny, platebních podmínek, postupu při
předání a převzetí zboží, odpovědnosti za vady a jakost, záruky, spolu se stanovením dalších
závazků smluvních stran.
Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem koupě, řádně dodané a se všemi doklady dle
podmínek sjednaných touto kupní smlouvou, od prodávajícího převzít a zaplatit kupní cenu
smlouvou určenými platebními podmínkami.



II. Předmět koupě

1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: Eleganza 1-LE, PrimaCareZO, Eleganza Classic
výrobní model: 1GTLH4827-55, 4PPE21100AS, 4SEC201-54
počet kusů: 50
výrobce: LI N E Tspol. s r.o.
za podmínek dále smlouvou podrobně určených. Přesná a podrobná specifikace zboží včetně
dodávaného příslušenství je provedena věcně i cenově Přílohou smlouvy č. 1, která je její
neoddělitelnou součástí.

2. Detaily předmětu smlouvy

Předmětem smlouvyje zejména:

a)

b)

0
d)

0
g)

dodávka nových, plně funkčních 50 ks lůžek Eleganza 1-LE s příslušenstvím, 50 ks matrací
PrimaCareZO a 50 ks stolků Eleganza Classic určených pro Gynekologické, Interní a Chirurgické
oddělení určených pro poskytování zdravotní péče v požadované kvalitě a rozsahu,
vybavených veškerým příslušenstvím a je-li potřeba spotřebním materiálem pro uvedení
přístroje do provozu (dále jen „zboží"),
doprava zboží přístroje do místa plnění,
instalace zboží v místě plnění včetně dodání instalačního protokolu,
ekologická likvidace obalového materiálu
provedení přejímací zkoušky po instalaci zboží, včetně všech náležitých dokumentů v rozsahu
zákona č. 263/2016 Sb.
instruktáž zaměstnanců k obsluze zboží, zaškolení obsluhy a vyhotovení zápisu o zaškolení na
formuláři
dodání dokladů pro zdravotnické prostředky:
. dodací list s určením počtu ks zásilky,
. identifikace jednotlivých částí balení,
. instalační protokol potvrzující, že dodané zbožíje instalováno v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou, předpisy o bezpečnosti práce a pokyny výrobců a je
funkční a bezpečné pro poskytování zdravotní péče v souladu se zákonem č. 89/2021
Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o léčivech a o
změnách některých souvisejících zákonů, v platném znění (dálejen „zákon o
zdravotnických prostředcích").

. předávací protokol, kde budou uvedeny výrobní čísla jednotlivých položek prohlášení o
shodě platné prohlášení o shodě s uvedením třídy rizika ZP

. pokud zboží nebo jeho část vyžaduje kalibraci, validaci nebo jiné vstupní měření pak taky
kalibrační list, validační list, protokoly apod.

o originální zákaznické dokumentace výrobce,
. návody k použití a obsluze v českém jazyce v tištěné verzi a také v datové podobě na

(CD/DVD/USBL
. informací k preventivním technickým prohlídkám
. pokud není v návodu pro obsluhu uveden vhodný způsob čistění, dezinfekce a sterilizace

zařízeníve vztahu k možnostem zadavatele, uvede ho dodavatel ve zvláštní příloze návodu
pro obsluhu



0 po dobu minimálně 24 měsíců od podpisu protokolu o předání a převzetí zboží bez vad a
nedodělků provádění bezplatného záručního servisu, provádění bezplatných
preventivních prohlídek, elektrických revizí, včetně vystavení protokolů dle požadavků
zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích, ve znění pozdějších předpisů a dle
ust. zákona č. 505/1990 Sb. (ověřování, kalibrace, opravy a montáž měř idel) a dle
požadavků na kalibrační list, pokud jsou tyto kontroly výrobcem předepsány,

. provedení zkoušek dlouhodobé stability minimálně jednou za rok, také při každém
podezření na špatnou funkci zboží nebo po opravě, která mohla ovlivnit některý parametr
ověřovaný při zkoušce a kdykoliv, pokud výsledky zkoušek provozní stálosti signalizují
vybočení provozních parametrů 2 mezi stanovených v českých technických normách nebo
v technické dokumentaci od výrobce, pokud právní předpis nestanovíjinak, dle vyhlášky
č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně  v platném znění,

0 pokud budou v záruční době předepsány i jiné kontroly, měření, kalibrace či validace
budou rovněž provedeny zdarma,

h) prodávajícíse zavazuje dodat kupujícímu zbožítakto určenéjako předmět koupě dle podmínek
kupní smlouvy,

i) prodávajícíje povinen spolu se zbožím dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k převzetí
a užívání zboží, k účelu, ke kterému je určeno, zejména:
o EU — prohlášení o shodě dle směrnic EU 93/42/EEC v platném znění 2007/47/EC,
. záruční list, originální dokumentaci výrobce,
. instalační protokol potvrzující, že dodaná věc je instalována v souladu s platnou

legislativou, technickou legislativou a pokyny výrobců a je funkční.
]) prodávajícíje zavázán dodat nové, nepoužité zboží, které není zatíženo právy třetích osob.

III. Doba a místo plnění, základní dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, kteréje předmětem koupě, ve lhůtě do 8 týdnů
od účinnosti smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Prodávajícíje povinen oznámit dodání zboží do místa plnění nejméně 2 pracovní dny před jeho
dodáním.

3. Při provádění instalace bude dodavatel respektovat provoz kupujícího a postup prací
koordinovat dle pokynů odpovědných pracovníků.

4. Místem plněníje sídlo kupujícího.
5. Kupujícíje oprávněn p ř i  převzetí vadné plnění odmítnout a zjevné vady co do  množství ihned

vyznačit do protokolu nebo nesrovnalosti odstranit zápisem se zástupcem prodávajícího.
6. O předání a převzetí zboží, které je zdravotnickým prostředkem, bude sepsán předávací

protokol, k jehož podpisu je kupujícím pověřen technický náměstek spolu s vedoucím
klinického pracoviště, pro které je zboží/přístroj určeno. Součástí předávacího protokolu
budou příslušné doklady, zejména pak:
o EU — prohlášení o shodě,
. záruční listy,
. návod pro  údržbu a obsluhu zařízení,
. provozní deník zařízení, pokud je jeho vedenívýrobcem předepsáno,
. doklad o zaškolení obsluhy,
. kopie dokladu o proškolení prodávajícího dle 9 41  a 5 45 zák. č. 89/2021 Sb. o

zdravotnických prostředcích
7. Povinností prodávajícího je při plnění závazků dle smlouvy dodržet všechny platné zákony,

normy a vyhlášky předepsané pro daný druh zboží a účel jeho použití.
8. Prodávající je povinen předat zboží způsobem přiměřeným jeho provedení, do předání

odpovídá za jeho zajištění proti poškození nebo znehodnocení, přitom postupuje samostatně
nebo podle zvláštních dispozic kupujícího.



V.

10.

11.

Kupující si vyhrazuje právo zkontrolovat před řádným předáním zboží splnění všech
požadovaných technických parametrů uvedených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.
Nedodržení technických parametrů je důvodem k nepřevzetí předmětu smlouvy.
Kupující vyžaduje předání funkčního instalovaného zboží jako podmínku pro úhradu kupní
ceny.
Dokladem o předáníje Protokol o předání a převzetí věci a Instalační protokol k zařízení, který
je také dokladem o počátku záruční doby sjednané smlouvou. Zpracování předávacího
protokolu a protokolu o instalaci zboží zajistí prodávající.

Kupní cena a platební podmínky

.“

10.

11.

12.

Kupní cena sjednaná při podpisu smlouvyje závazná.
Cena zboží, které je p ředmě tem koupě, činí: 2 254  287,50 Kč bez DPH
Sjednaná cena je cenou konečnou, vč. všech souvisejících poplatků, za dodání do místa plnění
včetně instalace, příp. montáže, uvedení do provozu. Dodávka musí být vybavena potřebným
spotřebním materiálem alespoň pro předvedenívšech funkcí.
Úhrada kupní ceny bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím.
Splatnost fakturyje stanovena na 30 dnů po převzetí předmětu koupě.
Faktura, účetní a daňový doklad, musíobsahovat předepsané náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název zakázky a č.j.
zadavatele REACT 010/2022.
Přílohou daňového dokladu při dodání zboží musí být potvrzený předávací protokol.
Prodávající není oprávněn převést svou pohledávku za kupujícím vzniklou z tohoto smluvního
vztahu na jinou osobu bez předchozího, výslovného, písemného souhlasu kupujícího.
V případě prodlení smluvních stran s plněním závazků dle smlouvy může strana oprávněná
požadovat po straně, která je v prodlení s plněním svého závazku, nebo jeho části, úhradu
úroku z prodlení ve výši odpovídající ceně plnění a způsobu výpočtu úroků z prodlení dle
Nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s
uplatněním pohledávky, podle občanského zákoníku.
Pro případ prodlení s plněním závazku prodávajícího dodat zboží ve stanovené lhůtě uvedené
v článku |||. odst. 1 této smlouvy, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,2 %, a to
za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč v případě pozdního nástupu
prodávajícího na odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, a to  za každý den prodlení.
Prodávající uhradí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10. 000 Kč za každý započatý den, kdy
vznikne ztráta, která kupujícímu nastala neodstraněním reklamovaných vad v záruční době ve
lhůtách sjednaných ve čl. V.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího na
úhradu kupní ceny.
Je—li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajícího je
prodávající povinen doložit vlastnictví knovému účtu, a to  kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; je—li prodávající plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným
účtem ve smyslu předchozí věty.
V případě nedodržení povinnosti prodávajícího stanovených touto smlouvou má kupující právo
účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši sankce uložené kupujícímu Řídícím orgánem
IROP za nedodržení povinností stanovených v Podmínkách rozhodnutí o poskytnutí dotace
nebo ve výši zkrácení dotace z téhož důvodu.

v l vZáruční doba a odpovědnost za vady zb02|, skodu



VI.

10.

11.

Zhotovitel odpovídá za vady a jakost zboží a je zavázán dodat nové, nepoužité zboží bez vad ve
sjednané kvalitě, vždy s předepsanými dokumenty a doklady kvality.
Záruka na vady a jakost dodaného zboží, doba, po kterou prodávající odpovídá za vady zboží,
se sjednává na dobu 24 měsíců.
Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu plně funkční a bude mít
vlastnosti dle technických norem, příp. dalších předpisů, které má zboží splňovat a které se na
dané zboží vztahují, a bude mít vlastnosti uváděné výrobcem či prodávajícím.
Kupujícíje oprávněn vady zboží oznámit prodávajícímu také při jejich zjištění po převzetí zboží
po celou dobu záruky. V případě reklamace pro zjištění vady nebo nesplnění sjednaných
požadavků na vlastnosti zboží, provede prodávající neprodleně činnosti k odstranění zjištěné
vady, namísto vadného plnění bude dodáno zboží bez vad nebo provedena jeho oprava, pokud
se smluvní stany nedohodnou jinak. Kupující má právo požadovat odstraněnívad a nedostatků
jakosti zboží.
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu
opravy a dobu, po kterou nemohl zboží užívat pro jeho vady, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak.
Prodávající se zavazuje po dobu záruky přístroje zajišťovat bezplatně pravidelné bezpečnostně
technické kontroly dle zákona č. 268/2014 Sb. Prodávající má povinnost na tyto prohlídky
nastoupit do 30 pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy kupujícího, pokud se smluvní
strany nedohodnou jinak.
Kupující bude vady v době záruky oznamovat prodávajícímu na určené kontaktní místo, které
oznámí kupujícímu v den předání věci.
Jestliže se v záruční lhůtě opakovaně vyskytnou vady omezující nebo vylučující užívání zboží k
určenému účelu nebo zboží nelze řádně užívat dle dokumentace, včetně nenaplňování
deklarovaných výkonů a vlastností, je kupující oprávněn odstoupit od kupní smlouvy.
Kupující vady zboží reklamuje u prodávajícího písemně, ihned po jejich zjištění.
Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním vad ihned po uplatnění reklamace, nejpozději do
24 hodin, a vady odstranit ve lhůtě 3 pracovních dnů od zahájení opravy. V případě opravy
trvající déle než 3 dny zapůjčí prodávající náhradní zařízení.
Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným
plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy.
Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

Platnost a účinnost smlouvy

Smlouva se stává účinnou podpisem obou smluvních stran.
Smlouva je platná po zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.
Smluvní strany souhlasí s t ím, že ta to  smlouva, ve shodě s ustanoveními zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv bude uveřejněna v registru smluv v celém jejím rozsahu, popřípadě s
anonymizováním údajů, na kterých se smluvní strany dohodnou. Uveřejnění informací o
Smlouvě v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření kupující.
Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné součásti, je vyhotovena ve třech (3)
číslovaných výtiscích, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží po dvou vyhotoveních
a prodávající obdrží po jednom vyhotovení.
Smlouvu mohou smluvní strany vypovědět i bez udání důvodů, nejpozději do doby, kdy
prodávající oznámí dodání zboží. Výpověď smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech touto smlouvou
upravených. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou
písemných dodatků, sjednaných a podepsaných oprávněnými zástupci obou stran, které budou
vzestupně nepřerušovanou řadou číslovány a výslovně prohlášeny za dodatek smlouvy.



Podepsal Mgr. Ing. Jind ich Zetek
DN: cn=Mgr. Ing. Jind ich Zetek,
c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,
ou=3100,
email=admin@nemzatec.cz
Datum: 2022.11.07 07:06:55 +01'00'

Mgr. Ing.
Jind ich Zetek

7. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit z důvodů upravených zákonem číslo 89/2012 Sb.
a z důvodů upravených touto smlouvou.

VII. Další ujednání

7.

Smlouva je uzavřena pro uskutečnění nákupu zboží označeného jako předmět koupě. Kupující
rozhodlo uzavření této smlouvy dle výsledku zadávacího řízení postupem, kterýje v souladu s
ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů.
Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací plnění předmětu
smlouvy (způsobem dle zákona o účetnictví) včetně účetních dokladů minimálně do konce roku
2033 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za provedené práce, přičemž
závazná je lhůta, která je delší. Dále je povinen zajistit, aby také všichni jeho poddodavatelé,
partneři, dodavatelé partnerů uchovávali veškeré dokumenty související s prováděním plnění
předmětu této smlouvy
Minimálně do konce roku 2033 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce je prodávající
povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu
kupujícímu, zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MZ ČR, MF
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů veřejné správy), a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu,
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost a být fyzicky přítomen kontrolám v místě
plnění.
V případě, že jakékoliv ujednání této smlouvyje nebo se stane neplatným či nevymahatelným,
nebude to  mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení dle této smlouvy a strany
se zavazují v mezích svých možností nahradit takovéto ujednání novým, platným a
vymahatelným, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu
původního ujednání.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dle své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo
za nápadně nevýhodných podmínek.
Osoby podepisující tuto smlouvu jménem prodávajícího a kupujícího prohlašují, že jsou k
tomuto úkonu oprávněny. Na potvrzení souhlasu s formulací této smlouvy připojují smluvní
strany podpisy oprávněných osob. Potvrzují, že se řádně seznámily se způsobem vymezení
jejich závazků, její obsah je jim srozumitelný.

Přílohy:

Příloha 1 - Specifikace předmětu koupě

V Žatci, dne

Za prodávajícího: Za kupujícího:
„ Digitally signed by r

BC-  Zdenek  Bc. Zdeněk Grimm '
- Date: 2022.1o.17 ř

G „ m m 15:27:36 +02'OO'

Bc. Zdeněk Gr imm, MBA
ředitel obchodu ČR — na základě plné moci



Dodavatel:

L IN  E T spol .  s r.o.
Želevčice 5
274 01 SLANÝ | 02
IČ: 00507814 | DIČ: 0200507814

L INET | Nabídka
Zakázka:
Objednávka zákaznka: -

10001 788

Zákazník:

Nemocnice Žatec, o.p.s.

Husova 2796

438 01 Žatec | 02
IČ: 25020259 | DIČ: CZ25026259

Příjemce / cnová adresa:

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796

438 01 Žatec | cz

Dodací podmínky:

lncoterms 2010: CPT
Způsob odběru: Žatec

Kontakt:

POZ-  Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto

Zákaznický kód Popis Dodací  termín Celkem brutto

10 1GTLH4827-69 E|eganza1 LE 50 KS 28 919,25 15% 216 894,38 1 445 962,50 CZK

00000000 1 662 856,88 CZK

Základní lůžko
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový dll, stehenní díl
Mechanické nastavení: lýtkový díl
Ložná plocha: 4 drlná

RU:CZ Regionální provedení: Česko
Základní vlastnosti

MO:LH Základní model: Eleganza 1_LE / bez náklonu ložné plochy
BD:OO Vnější rozměry: Standardní rozměry
CU:OO Zákaznické provedení: Standardní provedení
XR:OO RTG provedení: Bez RTG provedení
CM:O1 Barvy kov: BAL9002 EA6542
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelné plastové kryty ložné plochy

Kolečka, brzdy a podvozek
CA:72 Kolečka — typy: 4 kolečka Tente Integral, 150  mm,  antistatické kolečko
BR:1O Brždéní koleček: Centrální ovládání koleček, 2 brzdové páky, ovládání od  nožní části
FC:OO Ovladače nožní: Bez nožních ovladačů
UN:O1 Typ podvozku: Standard
UC:OO Kryt podvozku: Bez krytu podvozku

Postranice á čela
SR:48 Postránice: Dělené plastové postranice se Soft—Drop funkcí
Al:00 Sklonoměry: Bez indikátoru náklonu
MH:OO Vstávací madla: Bez mobilizačnmo madla
SP:OO Středové zábrany: Bez držáků nožních protektorů
XT:OO Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem
BE:27 Čela: Plastové odnímatelné čelo, design E1
CD:D1 Barva dekoru: POLYREY HO27 — beech Provence
CD2:OO Barva dekoru: Lůžko bez masivu

Ochranné prvky a držáky
BP:02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka
BV:OO Svislá ochranná kolečka: Bez svislých ochranných koleček
LS:OO Polička ná lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny
AH:29 Držáky příslušenství: Pár postranních lišt na  příslušenství (u hlavové části)
OH:O1 Ostatní držáky: 4 pouzdra, 2 v hlavové a 2 v nožní části (nutné při výběru protektoru)

Elektrická zařízení a komunikace
VO:2O Jmenovité napětí: 100  V — 240  V 50/60 Hz
PL:O1 Sit'.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem

1/3



| Nabídka
Zakázka: 1 0001 788
Objednávka zákaznrka: —

POZ-  Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH

Zákaznický kód Popis Dodací termín

Celkem netto

Celkem brutto
LJ:31 Zdvihové jednotky: Lineární motor
PA:15 Pohony ložne' plochy: Basic CPR mechanické odblokovánízádového dílu v centrální části hlavového dnů lůžka
AC:OO Akumulátor: Bez akumulátoru
NC:OO Sesterský ovladač: Bez sesterského ovladače
HC:33 Ruční ovladač: Ručníovladač, 8 tlačítek, mechanický zámek
NA:OO Nurse Call: Bez Nurse Call
OC:OO Jiné ovladače a řídící systémy: Bez dalších ovladačů
NL:00 Podsvětlení: Bez podsvícení
AL:OO Alarmy: Bez alarmu

Další vlastnosti
JP:O1 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola
LY:O1 Layout návodu: Linet
LA:O2 Jazyk návodu: Čeština
LB1:OO Štítky: Standard
PG:O1 Balení: Standard
A1 :00 Dopl. příslušenství 1 :  Bez doplňujícího příslušenství
AW:OO Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákaznka
FL:06 Facelift: Facelift 2018/1

30 11011430B0000 Hrazda lakovaná 50  KS 915,00 15% 6 862,50 45 750,00 CZK

00000000 52  612,50 CZK

Hrazda napřímovací pro pohyblivá čela
— barva RAL 9002
Umístění do pouzder D34

40 4ROTGERSG700-2 Šedá p|as tová rukojet' 50 KS 180,00 15% 1 350,00 9 000,00 CZK

00000000 10 350,00 CZK

rukojeť plastová provedení:
— plastový triangl
— barva šedá
— výškově nastavitelná pomocí  textilního pásku
— k zavěšení na hrazdu lůžka

50 16010700B0000 Infuznídržák lakovaný 50 KS 180,00 15% 1 350,00 9 000,00 CZK

00000000 10 350,00 CZK

Držák infuzí
3 háčky
umístění na hradu
lakováno RAL 9002

60 4PV17744500L Teleskopický infuznístojan 50 KS 1 057,50 15% 7 931,25 52 875,00 CZK

00000000 60 806,25 CZK

Teleskopický infusní stojan
- umístění do plastového pouzdra lůžka (plastový adapter)
— chromovaný
- 4 plastové háčky
*kompatibilnís lůžky Calma, Terra, Novos, all E1, E2, E3, ESXC, E4, E5, all |mage3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart, P1, P2

70 11023800B0000 Koš na bažanta/bačkory 50 KS 270,00 15% 2 025,00 13 500,00 CZK

00000000 15 525,00 CZK

Koš na  bažanta (bačkory)
nutné mít lůžko 3 lištou příslušenství AHxx, nelze s AHOO
upevnění do 2 háčků (jsou součástí lůžka),
určeno pro  lůžka Eleganza (E1, E1_LE, E1_LE kříž, E2, Smart, E3, ESXC)
povrchová úprava — lakováno práškovými polyester. barvami
odstín — RAL 9002

80 4PPE21100AS Pasivní  matrace PrimaCare 20,  50  K8 4 375,00 15% 32  812,50 218  750,00 CZK
200x86x1 4

00000000 251 562,50 CZK

MO:TE Základní model: PrimaCare 20
BD:T2 Vnější rozměry: 200x86x14
DE:T1 Varianta produktu: Matrace
CC:T1 Zkosené rohy, výřezy: Obdélnn<
FS:T0 Fixační pomůcky: Bez fixace
FRS:TO Protipožárnívložka: Bez vložky
LA:OA Jazyk návodu k použití: CZ, EN, DE, ES

2/3



| Nabídka
Zakázka: 1 0001 788
Objednávka zákazníka: —

POZ-  Zkratka položky Název položky Množství Cena/MJ Sazba DPH Celkem netto
Zákaznický kód Popis Dodací termín Celkem brutto
PG:SP Balení: Standard
HA Madla:

90 4SEC201-54 Eleganza Classic 50 KS 9 189,00 21 % 96 484,50 459 450,00 CZK
00000000 555 934,50 CZK

Stolek k lůžku Eleganza Classic:

MO:2 Základní model: Jídelní deska integr.
CRP:F Korpus stolku: Se zámkem
CU:2 Zákaznické provedení: Pojízdný NE  myčky
CA:? Kolečka — typy: 75 mm dvojitá 2 bržděná
HA:C Madla: Kovová, z kulatého profilu, lakováno vbarvě korpusu
CM:O1 RAL korpusu: RAL9002 EA6542
CD:D1 Deska barva: POLYREY HO27 - beech Provence
EDG:E Hrany desek: Pro stolek s jídelní deskou: plastové boční lišty u obou desek a galerie u horní desky
A1 :6 Dopl. příslušenství 1: Plastová vložka v zásuvce, Univerzální držák příslušenství
LB1:00 Štítky: Standard
LY:O1 Layout návodu: Linet
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
CL:01 Zákaznické logo: Linet
PGc:01 Balení: Standard
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákaznka

100 NS123 Dopravné prodej tuzemsko 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

110 VSO45 Služby servisu instalace 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK

120 V8037 Uživatelské / servisní školení 1 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK

00000000 0,00 CZK
Uživatelské / servisní školení

130 VP020 Provádění Bezpečnostně 2 KS 0,00 0% 0,00 0,00 CZK
technických kontrol výrobků

00000000 0,00 CZK
BTK po dobu záruky v celkové hodnotě 108.200,- Kč bez DPH ZDARMA

| SOUHRN
Celkem netto 2 254 287,50

Výstupní DPH 15,000 % 269 225,63

Výstupní DPH 21,000 % 96  484,50

Celkem brutto 2 619 997,63

| OSTATNÍ PODMÍNKY:
1 Termín "brutto cena" znamená cenu 3 DPH, termín "netto cena" cenu bez DPH.

2 Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163.

3 Záruční doba: 24 měsíců od data dodání (záruka se nevztahuje na akumulátory).

3/3




